
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DIRETORIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

PORTARIA ADMINISTRATIVA DEPT/CEFET-MG Nº 22, DE 12 DE MAIO DE 2023

O DIRETOR DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA DO CENTRO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS, autarquia de regime especial vinculada ao
Ministério da Educação, no uso de suas atribuições legais, considerando a Portaria
Administrativa DEPT/CEFET-MG N. 13, de 11 de abril de 2023, e o memorando eletrônico
nº 21/2023 - DCCV/CEFET-MG, de 26 de abril de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores relacionados a seguir para comporem a Comissão Local
responsável pela organização e realização da 32ª META - Mostra Específica de Trabalhos e
Aplicações do CEFET-MG, no Câmpus Curvelo, no período de 16 a 20 de outubro de 2023:

Ana Cecília Estevão (SIAPE: 2581065)

Clarisse Lima Simões (SIAPE: 3333568)

Elisângela Mariz Soares (SIAPE: 1988966)

Gustavo Henrique Barbosa (SIAPE: 2918815)

Neolmar de Matos Filho (SIAPE: 2702197)

Patrícia Bhering Fialho (SIAPE: 1811685)

Parágrafo único - A presidência da Comissão ficará a cargo de Gustavo Henrique Barbosa.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data e terá validade até 120 (cento e vinte)
dias após a realização da 32ª META.

Publique-se e cumpra-se.

(Assinado digitalmente em 12/05/2023 10:01 )
SERGIO ROBERTO GOMIDE FILHO

DIRETOR - TITULAR
DEPT (11.50)

Matrícula: 2848845

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número:
22, ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 11/05/2023 e o código de verificação:

51b9ca327c

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

